

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมขมพื้ระบายน้ำ ต.สส. บ้านโคกสูง หมู่ที่ 9 ตำบลโคกสูง อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานที่ออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ กันยายน 2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานประปาโยธา งานก่อสร้างราง	81,887.73	1.3365	109,442.96	เงินส่วนหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %ต่อปี เงินประกันผลประกันภัย 0 %
				รวมค่าก่อสร้างเงินทั้งสิ้น	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
สรุป				109,442.96	
				ปรับลดเหลือ	
				109,400.00	

ตัวอักษร (หนึ่งแสนเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายจรูญ กามศรีรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายจินดา คูมีเขตต์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุรินทร์ บุรีรักษ์ดี)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมบุญณี สิงห์สีสังข์)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง

บัญชีรายการวางท่อระบายน้ำ คลส. บ้านโคกรัง หมู่ที่ 9 ท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 1.00 ม. งาน 3 แดงๆ ละ 9 ท่อน รวม 27 ท่อน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(บาท)	หมายเหตุ
				บาท/หน่วย	รวมเงิน	บาท/หน่วย	รวมเงิน		
1	ค่าท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด ต.ก. 1.00 เมตร และค่าแรง งานวางเรียงท่อและขุดขนาดบวดยุ	27	ท่อน	1,401.87	37,850.49	510.00	13,770.00	51,620.49	
งานคอกบกริทยบรองพื้น									
1	เหล็กตะแกรง Wire Mesh \varnothing 4 มม. @ 0.20 m.	41	ตร. ม.	25.00	1,025.00	5.00	205.00	1,230.00	
2	คอนกรีตหยาบรองพื้นขนาด 4.6 x 9.00 x 0.10 เมตร	4.00	ลบ. ม.	1,635.51	6,542.04	300.00	1,200.00	7,742.04	
3	ดินถมอัดแน่น 7.00 x 9.00 x 2.00 เมตร	126	ลบ. ม.	50.00	6,300.00	90.00	11,340.00	17,640.00	
งานคอกบกริทยบรองพื้นท่อทั้งสองด้าน									
1	เหล็กตะแกรง Wire Mesh \varnothing 4 มม. @ 0.20 m.	17	ตร. ม.	25.00	425.00	5.00	85.00	510.00	
2	คอกบกริทยบรองพื้นท่อ ขนาด 2.50 x 6.50 x 0.10 เมตร	1.63	ลบ. ม.	1,635.51	2,657.70	300.00	487.50	3,145.20	
รวมเงินทั้งสิ้น					54,800.23		27,087.50	81,887.73	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายจรูญ กงสุรัมย์)

สำนักงานช่างโยธา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำ คลล. บ้านโคกริ่ง หมู่ที่ 9 ตำบลโคกชุม อำเภอบระโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์
 หน่วยงานที่ออกงบประมาณและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกชุม

ประมาณราคาค่าแบบ ป.ร.4 จำนวน 1 ฉบับ

ประมาณราคาค่าเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานประมงโยธา งานก่อสร้างทาง	2,778.70	1.3365	3,713.73	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %ต่อปี เงินประกันผลงานทุก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			
		ปรับลดเหลือ			
สรุป	รวมทั้งสิ้น (ตามพื้นที่ก่อสร้างตามภาพถ้วน)			3,700.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา
 (นายจรูญ กมลรัมย์)
 ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ
 (นายจินตนา ภูมิเขตต์)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เป็นชอบ
 (นายปรีรินทร์ บุรีศักดิ์)
 ตำแหน่ง นักจัดการบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
 (นายสมบุญรณ์ สิทธิสังข์)
 ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกชุม

บัญชีรายการวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านโคกกริ่ง หมู่ที่ 9 ท่อระบายน้ำขนาด ๕0.40 ม. วาง 1 แถวๆ ละ 5 ท่อน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเงิน ทั้งสิ้น(บาท)	หมายเหตุ
				บาท/หน่วย	รวมเงิน	บาท/หน่วย	รวมเงิน		
1	ค่าท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๕๐.๔๐ เมตร และค่าแรง งานวางเรียงท่อและยกานแนวท่อ	5	ท่อน	303.74	1,518.70	140.00	700.00	2,218.70	
2	ดินถมอัดแน่นขนาด 1.00 x 5.00 x 0.80 เมตร	4	ลบ.ม.	50.00	200.00	90.00	360.00	560.00	
รวมเงินทั้งสิ้น					1,718.70			2,778.70	

(ลงชื่อ).....ผู้รับมอบราคา

(นายจรูญ กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำ คลล. บ้านโคกสูง หมู่ที่ 9 ตำบลโคกสูง อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานที่ออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.ด. กัญยายน 2558 จำนวน 1 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานประปาที่โยธา งานก่อสร้างทาง	2,778.70	1.3365	3,713.73	เงินคงทนทำจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %ต่อปี เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			
สรุป		ปรับลดเหลือ			
		ตัวอักษร (สวมพิมพ์เล็กหรือขยายทั่ววน)			
		3,713.73		3,700.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายจรัญ กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ตรวจสอบ

(นายจิรดา ภูมิเขตต์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายสุรินทร์ บุรีศักดิ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายสมบุญ สิริสิทธิ์)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกสูง

บัญชีรายการตรวจท่อระบายน้ำ คลส. บ้านโคกสร้าง หมู่ที่ 9 ท่อระบายน้ำขนาด ๕0.40 ม. งาน 1 ผดุงฯ ละ 5 ท่อน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(บาท)	หน่วยต่อ
				บาท/หน่วย	รวมเงิน	บาท/หน่วย	รวมเงิน		
1	ค่าท่อระบายน้ำ คลส. ขนาด ๕๐.40 เมตร และค่าแรงงานวางเรียงท่อและงานแนวท่อ	5	ท่อน	303.74	1,518.70	140.00	700.00	2,218.70	
2	ดินถมอัดแน่นขนาด 1.00 x 5.00 x 0.80 เมตร	4	คิว.ม.	50.00	200.00	90.00	360.00	560.00	
				รวมเงินทั้งสิ้น				2,778.70	

(ลงชื่อ).....ผู้ประเมินราคา

(นายจรูญ กงศรีรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

บัญชีรายการวางท่อระบายน้ำ คสล. บ้านโคกเรียง หมู่ที่ 9 ท่อระบายน้ำขนาด ๕ 0.40 ม. วาง 1 แถวๆ ละ 12 ท่อน

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(บาท)	หมายเหตุ
				บาท/หน่วย	รวมเงิน	บาท/หน่วย	รวมเงิน		
1	ค่าท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด ๕ 0.40 เมตร และค่าแรง งานวางเรียงท่อและยกแนวท่อ	12	ท่อน	303.7๔	3,644.88	140.00	1,680.00	5,324.88	
2	ดินถมอัดแน่นขนาด 1.00 x 12.00 x 0.80 เมตร	9	ลบ.ม.	50.00	450.00	90.00	810.00	1,260.00	
				รวมเงินทั้งสิ้น				6,584.88	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายจรัสญ์ กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมท่อระบายน้ำ คลส. บ้านโคกกริ่ง หมู่ที่ 9 ตำบลโคกตูม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ป.ร.5

หน่วยงานที่ออกแบบและประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม

ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานประปาพโยธา งานก่อสร้างทาง	6,584.88	1.3365	8,800.69	เงินลงทุนจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %ต่อปี เงินประกันผลงานหัก 0 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น 8,800.69	
สรุป				ปรับลดเหลือ 8,800.00	
		ตัวอักษร (แปลพิมพ์แปดร้อยบาทถ้วน)			

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....ตรวจลด

(นายอรรจน์ กมลรัมย์)

(นายสินดา ภูมิเขตต์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เป็นชอบ

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายประสิทธิ์ บุรภัคคี)

(นายสมบูรณ์ สิทธิสังข์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม